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BTA 7" divided rear hood
Katalogzg./Catalogue draw.
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Einbauöffnung 
fitting opening

13
8

205

222
216

15
5

14
9 7" 

Dis
pla

y

R2 zulässig
R2 allowed
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Klemmbereich
clamping range

1 - 11mm

Display (beim "Starterkit" im Lieferumfang)
Display  (included with the "Starter kit")

Frontplatte
frontplate

Halteplatte / Haltelasche
retaining plate / retaining strap

Montageplatte
mounting plate

geteilte Rückhaube
divided rear hood

Frontfolie Kundenspezifisch
front cover customized
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